
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Uchwała nr 8/R/14 Rady Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa z dnia 6 maja 2014 r. w
sprawie informowania członków POIIB o zmianach w
przepisach prawa

Uchwała nr 8/R/14

Rady Podlaskiej Okręgowej

Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 6 maja 2014 r.

w sprawie informowania członków POIIB o zmianach w przepisach prawa

Na podstawie § 2 pkt 2 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (uchwalonego w dniu 27
września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, z późniejszymi zmianami) oraz art. 21
ust. 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz
urbanistów (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 932, z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1

W celu bieżącego informowania członków Podlaskiej OIIB o nadchodzących zmianach przepisów prawa związanych z
budownictwem wprowadza się wykaz podstawowych aktów prawnych związanych z budownictwem, stanowiący
załącznik do uchwały.

§ 2

Biuro POIIB przesyła członkom Izby za pomocą poczty elektronicznej informację o nadchodzących zmianach aktów1.
prawa związanych z budownictwem, umieszczonych w szczególności w wykazie, o którym mowa w § 1.
Informacja dotyczy aktów prawa, które zostały uchwalone zgodnie z obowiązującymi przepisami i mają wejść w2.
życie.
Biuro POIIB dokonuje sprawdzania zmian w przepisach prawa w miarę potrzeby, lecz nie rzadziej niż raz na dwa3.
tygodnie.
Za podstawowe akty prawa związane z budownictwem uznaje się również wszelkie akty prawa, które zastępują akt4.
prawny wymieniony w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 3

Informacja o której mowa w § 2 ust. 1 powinna zawierać w szczególności:

1)      datę opublikowania w dzienniku ustaw aktu prawnego zmieniającego akt prawny związany z budownictwem
oraz jego tytuł,

2)      datę wejścia w życie nowelizacji aktu prawnego związanego z budownictwem,

3)      krótką informację dotyczącą wprowadzanych zmian,

4)      pełną treść zmienianego aktu prawa lub bezpośredni adres internetowy umożliwiający bezpłatne pobranie



Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

2

dokumentu,

5)      pełną treść zmieniającego aktu prawa lub bezpośredni adres internetowy umożliwiający bezpłatne pobranie
dokumentu,

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Rady

Podlaskiej Okręgowej Izby

Inżynierów Budownictwa

mgr inż. Grażyna Siemiończyk

 

Zastępca Przewodniczącego Rady

Podlaskiej Okręgowej Izby

Inżynierów Budownictwa

mgr inż. Wojciech Kamiński


